

Sulejów, 05.11.2019 r.

Znak sprawy: IZOŚ.ZP.271.32.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (3)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa łącznika pomiędzy szkołą a salą gimnastyczną we Włodzimierzowie wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 04.11.2019 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Mając na uwadze, że po stronie Wykonawcy jest uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, a co za tym idzie opracowanie wszelkich niezbędnych do tego dokumentów, m.in. Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego i wyposażenia w sprzęt gaśniczy, prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca powinien przewidzieć w ofercie wykonanie awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego odpowiadającego PN-EN 1838:2005? Zgodnie z dokumentacją "ochrona przeciwpożarowa" obiekt ma zostać wyposażony w tego typu oświetlenie.

Odpowiedź:

Tak – Wykonawca w ofercie uwzględni wykonanie awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego odpowiadającego normie PN-EN 1838:2005 lub równoważne.

Pytanie nr 2:

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi zmiana "trasy przyłącza ciepłowniczego" wskazana na projekcie zagospodarowania terenu a pominięta w opisie i przedmiarze robót? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie mapy do celów projektowych lub inwentaryzacji istniejącego przyłącza w celu właściwego skalkulowania kosztów przebudowy.

Odpowiedź:

Nie – zmiana trasy przyłącza ciepłowniczego nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Projektuje się instalację c.o. wodną, pompową z rozdziałem dolnym z rur miedzianych lub PP zgrzewanych termicznie. Zasilanie instalacji z istniejącej sali gimnastycznej.

BURMISTRZ

Wojciech Ostrowski

PODINSPEKTOR

inż. Paweł Turniak